PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS
A Comissão Permanente de Licitação foi designada através da Portaria ng ICH de OG111.2023

. , tti c.4

Q:cp

6 c

CPL E

-) r•

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 022/2023 - CPL/SEC. EDUC., CUL., ESP. E LAZER
Chamada Pública n o 00001/2023

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 24 de Março de 2023.

DESPACHO N° CP 00001/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da Chamada Pública n° 00001/2023, que objetiva: AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR
RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR —
PNAE: com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como
proponentes vencedores:

- ADRIANA DA SILVA PEREIRA
014739914-98
Valor: R$ 32.660,00

- ASSOCIACAO DOS CRIADORES DE CAPRINOS E OVINOS DO MUNICIPIO DE CABACEIRAS PB.
02.554.122/0001-55
Valor: R$ 31.260,00

- COOPERATIVA COAFAM CARIRI
32.551.912/0001-48
Valor: R$ 8.250,00

- COOPERATIVA DOS PROD.RURAIS DOS MUN.DE C.GRANDE E BOA VIS—TA LTDA.
02.027.253/0001-84
Valor: R$ 8.250,00

- COOPESCAF COOPERATIVA DE PESCADORES, AGRICULTORES DE CAMALAU.
24.818.087/0001-77
Valor: R$ 7.338,00

- EDINANA DE VASCONCELOS LIMA
060480884-42
Valor: R$ 6.986,00

- LENI RODRIGUES DA COSTA SOUSA.
029333264-93
Valor: R$ 31.659,00

- NADJAILSON ANTONIO DE OLIVEIRA,
107045544-02

Rein c.1 11Annnol Mararama ri9 n7 - ("Pritrn - raharinirac PR - CF> SR tign_nnn — CNN N2. OR.707.862/0001-78.

• `)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS
A Comissão Permanente de Licitação foi designada através da Portaria n2 1006 de 06.01.2023 _—

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°022/2023 - CPL/SEC. EDUC., CUL., ESP.NE-LA-ZER/
Chamada Pública n° 00001/2023

Valor: R$ 12.515,00

- VAMBERTO BEZERRA GURJÃO.
359503584-49
Valor: R$ 30.390,00

Total: R$ 169.308,00

Publique-se e cumpra-se.

TIAGO

o
Fls.

CPL

(9

CASTRO DA ROCHA
Prefeito Coriititucio, nal

Rua Cel. Manoel Maracajá, n2 07 - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ N2: 08.702.862/0001-78.

CiNanent

W 4

A

PREFEITURA
Comissão Permanente de Licitação

MUNICIPAL
foi designada através

DE
da Portaria

CABACEIRAS-,-,--'
O 1006 de

' Fls.
CPL V

Q e 06.012023 ) .,
\, —,---- -

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 022/2023 - CPL/SEC. EDUC., CUL., ESP. El.AZER/
Chamada Pública no 00001/2023

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 24 de Março de 2023.

DESPACHO N° CP 00001/2023-01

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Chamada Pública n° 00001/2023, que
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR

objetiva: AQUISIÇÃO DE
FAMILIAR

RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR —
PNAE com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

DA SILVA PEREIRA.

32.660,00

DOS CRIADORES DE CAPRINOS E OVINOS DO MUNICIPIO DE CABACEIRAS PB.

31.260,00

COAFAM CARIRI.

8.250,00

DOS PROD.RURAIS DOS MUN.DE C.GRANDE E BOA VIS—TA LTDA.

8.250,00

COOPERATIVA DE PESCADORES, AGRICULTORES DE CAMALAU.

7.338,00

DE VASCONCELOS LIMA.

6.986,00

DA COSTA SOUSA.

31.659,00

ANTONIO DE OLIVEIRA.

- ADRIANA
014739914-98
Valor: R$

- ASSOCIACAO
02.554.122/0001-55
Valor: R$

.... - COOPERATIVA
32.551.912/0001-48
Valor: R$

- COOPERATIVA
02.027.253/0001-84
Valor: R$

- COOPESCAF
24.818.087/0001-77
Valor: R$

- EDINANA
060480884-42
Valor: R$

- LENI RODRIGUES
029333264-93
Valor: R$

- NADJAILSON
107045544-02

e RA I RA - _ _ rr-o. n-sz Astn_nnn _ rmai nst stA7innni -7$1_
RIA0 eVicle  S.W... Sa72.10SWI. r an •

r'ç2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRANF'sCPL
~PEP A Comissão Permanente de Licitação foi designada através da Portaria n°1006 de 06.01.282 5

Ç1/4-5?IlCariti;

o

157;
*C)!

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 022/2023 - CPL/SEC. EDUC., CUL., ESP:-E LAZER/

Valor: R$ 12.515,00

- VAMBERTO BEZERRA GURJ
359503584-49
Valor: R$ 30.390,00

Total: R$ 169.308,00

Publique-se e cumpra-se.

Chamada Pública ri° 00001/2023

TIAG TRO DA ROCHA

Rua Cel. Manoel Maracajá, n2 07 - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ N2: 08.702.862/0001-78.